
280

4

             －

6

20

33

21

7

2

12

39

27

32

31

31

9

4

             －

             －

             －

2

             －

             －

275

3

             －

5

20

33

21

7

2

12

38

27

31

30

31

9

4

             －

             －

             －

2

             －

             －

4

             －

             －

1

             －

             －

             －

             －

             －

             －

1

             －

1

1

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

1

1

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

9,616,938

633,170

             －

255,736

654,412

937,652

478,774

399,360

164,144

385,632

1,158,250

904,528

1,026,572

1,339,080

894,098

133,192

138,178

             －

             －

             －

114,160

             －

             －

8,464,338

21,170

             －

174,136

654,412

937,652

478,774

399,360

164,144

385,632

1,127,650

904,528

975,572

961,680

894,098

133,192

138,178

             －

             －

             －

114,160

             －

             －

7,145,338

19,720

             －

156,536

542,912

805,052

427,924

322,660

90,644

334,832

953,700

802,128

841,772

766,530

753,848

123,692

125,528

             －

             －

             －

77,860

             －

             －

739,800

             －

             －

5,400

62,100

71,100

15,300

49,500

68,400

26,100

93,600

38,700

68,400

122,400

84,600

             －

2,700

             －

             －

             －

31,500

             －

             －

579,200

1,450

             －

12,200

49,400

61,500

35,550

27,200

5,100

24,700

80,350

63,700

65,400

72,750

55,650

9,500

9,950

             －

             －

             －

4,800

             －

             －

540,600

             －

             －

81,600

             －

             －

             －

             －

             －

             －

30,600

             －

51,000

377,400

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

612,000

612,000

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

             －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 9月

本局農民保險組。

2.配合農民職業災害保險試辦辦法修正，本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，傷病給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整。
註：1.本表不含複檢費用。

中華民國114年11月13日

農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

總 計 傷    病    給    付    及    就    醫    津    貼 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼給付種類
金 額

件  數 金 額 件  數 件  數 金 額 件  數 金 額
合  計 傷 病 給 付

就 醫 津 貼

地 區 別 住  院 門  診

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


