## 農民職業災害保險實計現金給付-按給付種類及地區分

中華民國114年 9月 單位:件、元

	給化	<b>十</b> 種類	總	計	傷	病 給	付 及 就	醫津	貼	身心障	礙 給 付	喪 葬	津 貼
					金額								
			件 數	金 額	件 數	合 計	傷病給付	就 醫 津 貼		件 數	金 額	件 數	金 額
地 區	別					ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ	汤 炳 臼 竹	住 院	門診				
總		計	280	9,616,938	275	8,464,338	7,145,338	739,800	579,200	4	540,600	1	612,000
新	北	市	4	633,170	3	21,170	19,720	_	1,450	_	_	1	612,000
臺	北	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
桃	園	市	6	255,736	5	174,136	156,536	5,400	12,200	1	81,600	_	_
室	中	市	20	654,412	20	654,412	542,912	62,100	49,400	_	_	_	_
室	南	市	33	937,652	33	937,652	805,052	71,100	61,500	_	_	_	_
高	雄	市	21	478,774	21	478,774	427,924	15,300	35,550	_	_	_	=
宜	蘭	縣	7	399,360	7	399,360	322,660	49,500	27,200	_	_	_	-
新	竹	縣	2	164,144	2	164,144	90,644	68,400	5,100	_	_	_	_
苗	栗	縣	12	385,632	12	385,632	334,832	26,100	24,700	_	_	_	_
彰	化	縣	39	1,158,250	38	1,127,650	953,700	93,600	80,350	1	30,600	_	_
南	投	縣	27	904,528	27	904,528	802,128	38,700	63,700	_	_	_	_
雲	林	縣	32	1,026,572	31	975,572	841,772	68,400	65,400	1	51,000	_	_
嘉	義	縣	31	1,339,080	30	961,680	766,530	122,400	72,750	1	377,400	_	_
屏	東	縣	31	894,098	31	894,098	753,848	84,600	55,650	_	_	_	_
室	東	縣	9	133,192	9	133,192	123,692	_	9,500	_	_	_	_
花	蓮	縣	4	138,178	4	138,178	125,528	2,700	9,950	_	_	_	_
澎	湖	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
基	隆	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
新	竹	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
嘉	義	市	2	114,160	2	114,160	77,860	31,500	4,800	_	_	_	_
金	門	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
連	江	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

資料來源:本局農民保險組。

註:1. 本表不含複檢費用。

<sup>2.</sup> 配合農民職業災害保險試辦辦法修正,本保險自112年2月10日起,月投保金額由10,200元調整為20,400元,傷病給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整。